
   
 

UCHWAŁA Nr LXI / 527 /10 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

 
z dnia  28 października  2010 r. 

 
 

w sprawie dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia  
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 
 

 Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym  zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r.  
Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 ), Rada Miejska  
w Czaplinku uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Ustala się dopłatę do 1 m3 dostarczonej wody i 1m3 odprowadzonych ścieków  
dla   wszystkich taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Czaplinek w następującej wysokości: 

1) do 1 m3 wody dostarczonej z ujęć wody znajdujących się na terenie             
miejscowości Czaplinek oraz ujęć wody znajdujących się poza miejscowością 
Czaplinek  –  0,92 zł brutto; 

2) do 1 m3 odprowadzonych ścieków  –   1,38 zł brutto. 
     
§2. Traci moc uchwała Nr XLVII/408/09 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 
2009 r. w sprawie dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia  
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.  
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 
§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r.  
 
         
 

 
 
 
     
 
 
 
 


